
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 58/30-10-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 919-58/30-10-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Τροποποίηση της αριθμ. 487-26/11-06-2024 Απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 30-10-2024 ημέρα Τετάρτη 
και ώρα 10:00, συνήλθε σε Τακτική  συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας 
e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 
93536/58/25-10-2024 πρόσκληση του Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη 
Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις 
διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία , αφού σε σύνολο εφτά (7) μελών κατά την 
έναρξη της συνεδρίασης  ήταν παρόντες έξι (6) μέλη , ήτοι: 
  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μοθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  , ο οποίος απουσιάζει. 
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος 
5. Σάββας    Κουλούρης   Τακτικό Μέλος 
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος 
Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κ Ιωάννης Τρεπεκλής.. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  
Επιτροπής, κα Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα 
ημερήσιας διάταξης. 
 
29ο Θέμα: Τροποποίηση της αριθμ. 487-26/11-06-2024 Απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 29ο θέμα  ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Λευκάδας, κ. Αντώνη Δουβίτσα, 
η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ' αριθμό 1371/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Κέρκυρας 
(Διαδικασία Εκούσιας Δικαιοδοσίας), σύμφωνα με την οποία ανακηρύσσεται 

ΑΔΑ: ΨΟΘΞ7ΛΕ-Η9Κ



 

Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων ο επικεφαλής του συνδυασμού «ΙΟΝΙΑ ΕΠΟΧΗ με 
Γιάννη Τερπεκλή» -ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΡΠΕΚΛΗΣ. 

2. Το γεγονός της αλλαγής της Περιφερειακής Αρχής & των μελών του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ιονίων Νήσων ως αποτέλεσμα των Περιφερειακών εκλογών. 

3. Την αριθμ.πρωτ.88151/13251/10-10-2024 (ΑΔΑ 9ΥΙ97ΛΕ-Μ24) Απόφαση 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με θέμα ¨Μεταβολές υπηρεσιακής κατάστασης 
προσωπικού της ΠΕ Λευκάδας¨. 

 
 
Παρακαλούμε για την αντικατάσταση του μέλους κου Ευάγγελου Μοσχονά των  Επιτροπών 
Παρακολούθησης  των  Προγραμματικών συμβάσεων της ΠΕ Λευκάδας, με το νέο μέλος κ. 
Ευάγγελο Βουκελάτο, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΟΘΞ7ΛΕ-Η9Κ



 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Υ 

ΕΡΓΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ

ΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΣΥΜΒΑΛΟΜΕΝ
ΟΙ / 

ΥΠΟΓΡΑΦΟΝΤ
ΕΣ 

ΠΑΛΑΙΑ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘ
ΗΣΗΣ 

ΟΡΙΣΜΟΣ / 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΜΕΛΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣ
ΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΕΠΙΛΥΣΗΣ  

ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΟΡΙΣΜΟΣ / 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑ

ΣΗ ΜΕΛΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΕΠΙΛΥΣΗΣ 

ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

2019.08.10/1
53-15 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΒΟΗΘΕΙΑΣ 
ΣΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η ΖΗΜΙΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) 
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΩΝ 
ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 
ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ 
ΑΘΑΝΙΟΥ-
ΔΡΑΓΑΝΟΥ-
ΚΟΜΗΛΙΟΥ / 
Ι.Ν Κοιμήσεως 
Θεοτόκου 
Κομηλιού 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ - 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: Ι.Ν 
Κοιμήσεως 
Θεοτόκου 
Κομηλιού 
(πάτερ 
Χρυσόστομος 
Βουκελάτος) 

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας 

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

2019.08.10/1
52-15 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΒΟΗΘΕΙΑΣ 
ΣΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η ΖΗΜΙΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) 
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΩΝ 
ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 
ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ 
ΑΘΑΝΙΟΥ-
ΔΡΑΓΑΝΟΥ-
ΚΟΜΗΛΙΟΥ / 
Ι.Ν. Υπαπαντής 
του Κυρίου 
Δραγάνου και 
Ι.Ν. Αγίου 
Ανατολίου 
Δραγάνου 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ - 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ:Ι.Ν. 
Υπαπαντής του 
Κυρίου 
Δραγάνου 
(πάτερ 
Κωνσταντίνος 
Κατωπόδης) 

  * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας(Αναπλη
ρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

2019.08.10/1
51-15 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΒΟΗΘΕΙΑΣ 
ΣΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η ΖΗΜΙΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) 
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΩΝ 
ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 
ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ 
ΑΘΑΝΙΟΥ-
ΔΡΑΓΑΝΟΥ-

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ - 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: Ι.Ν. 
Κοιμήσεως της 
Θεοτόκου 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΟΘΞ7ΛΕ-Η9Κ



 

ΚΟΜΗΛΙΟΥ / 
Ι.Ν. Κοιμήσεως 
της Θεοτόκου 
Αθανίου και Ι.Ν. 
Αγίας 
Παρασκευής 
Αθανίου 

Αθανίου (πάτερ 
Κωνσταντίνος 
Κατωπόδης) 

Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας) 

Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

2019.07.27/1
39-13 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΟΠ 
ΤΗΣ ΔΕΗ ΑΠΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟ 
ΝΙΚΙΑΝΑΣ 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων  
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ & 
ΑΡΜΟΔΙΟΣ 
ΑΠΌ ΤΟΝ 
ΝΟΜΟ: Δήμος 
Λευκάδας 
(Μάρκος 
Νικητάκης - 
Δήμαρχος) 

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. 
Λευκάδας))  

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Περιφερειάρχης 
Ιονίων Νήσων 
(Αναπληρωτής: 
ο νόμιμος 
αναπληρωτής ) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Εμμανουήλ 
Ορφανουδάκη
ς - 
Αντιπεριφερει
άρχης 
Υποδομών 
(Αναπληρωτής: 
Μελίτα 
Ανδριώτη - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Κέρκυρας) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Περιφερειάρχης 
Ιονίων Νήσων 
(Αναπληρωτής: 
ο νόμιμος 
αναπληρωτής ) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΜΜΑΛΟΣ 
ΘΕΜ. 
Αντιπεριφερει
άρχης 
Υποδομών 
(Αναπληρωτής: 
ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ  
 ΘΕΜ. 
Αντιπεριφερει
άρχης 
ενεργειας) 

2019.05.13/1
08-10 

ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΛΙΜΕΝΟΒΡΑΧΙ
ΟΝΑ ΣΤΟ 
ΛΙΜΑΝΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
* ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: 
Δημοτικό 
Λιμενικό Ταμείο 
Λευκάδας 
(Ευάγγελος 
Χαλικιάς - 
Πρόεδρος Δ.Σ.) 

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
* ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. 
Λευκάδας))  

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
EYTYXIOΣ 
ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ – 
ΘΕΜ.  
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗΣ  
* ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

2019.04.13/9
4-8 

ΑΝΑΣΚΑΦΗ - 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΥ 
ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Β' 
ΦΑΣΗ) 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
Υπουργείο 
Πολιτισμού & 
Αθλητισμού 
(Μαρία 
Ανδρεαδάκη-
Βλαζάκη - 
Γενική 

* ΜΕΛΟΣ: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Ιωάννης 
Ροντογιάννης - 

 * ΜΕΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΟΘΞ7ΛΕ-Η9Κ



 

Γραμματέας) 
 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων  
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: Δήμος 
Λευκάδας 
(Κωνσταντίνος 
Δρακονταειδής - 
Δήμαρχος) 

Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 

Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 

2019.03.24/7
5-7 

ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜ
ΙΣΕΙΣ & 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΕ
ΙΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΟΙΚΟΥ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ
) & ΠΤΕΡΥΓΑΣ 
ΧΡΟΝΙΩΣ 
ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ & 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙ
Σ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ ΧΩΡΟΥ 
ΣΤΟΝ ΟΙΚΟ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: 
Μονάδα 
Φροντίδας 
Ηλικιωμένων 
«ΟΙΚΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ
)» 
(Σεβασμιώτατος 
Μητροπολίτης 
Λευκάδος & 
Ιθάκης κ.κ. 
Θεόφιλος) 

 * ΜΕΛΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Ιωάννης 
Ροντογιάννης - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Θεόδωρος 
Χαλικιάς - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 

 * ΜΕΛΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
EYTYXIOΣ 
ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ – 
ΘΕΜ.  
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗΣ) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

2018.12.10/2
19-23 

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΚΑΦΩΝ 
ΝΥΔΡΙΟΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: 
Δημοτικό 
Λιμενικό Ταμείο 
Λευκάδας 
(Ευάγγελος 
Χαλικιάς - 
Πρόεδρος Δ.Σ.) 

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
EYTYXIOΣ 
ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ – 
ΘΕΜ.  
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗΣ 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας(Αναπλη
ρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΟΘΞ7ΛΕ-Η9Κ



 

2022.03.19/4
5-7 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ
Σ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ-ΠΕ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων -
ΠΕ Λευκάδας 

 

 ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Περιφερειάρχης 
Ιονίων Νήσων 
(Αναπληρωτής: 
ο νόμιμος 
αναπληρωτής ) 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

 
                                                                                                                                                 
 
 
                                                                                      Ο     ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

                                                                                                                                                                                               
Π.Ε ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ  Ι. ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ 

 
 
 
 
 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία τα μέλη  κα Αικατερίνη Μοθωναίου  και κ.  Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος δήλωσαν ότι καταψηφίζουν την εισήγηση. 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου      
2. Ιωάννης   Αρμενιάκος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης  
4. Γεώργιος  Μάμαλος                          
5. Σάββας  Κουλούρης  
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος 
     

Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 

   Εγκρίνει την αντικατάσταση του μέλους κου Ευάγγελου Μοσχονά των  Επιτροπών 
Παρακολούθησης  των  Προγραμματικών συμβάσεων της ΠΕ Λευκάδας, με το νέο μέλος κ. Ευάγγελο 
Βουκελάτο, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙ

ΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Υ 

ΕΡΓΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤ

ΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΣΥΜΒΑΛΟΜΕΝ
ΟΙ / 

ΥΠΟΓΡΑΦΟΝΤ
ΕΣ 

ΠΑΛΑΙΑ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘ
ΗΣΗΣ 

ΟΡΙΣΜΟΣ / 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΜΕΛΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣ
ΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
ΕΠΙΛΥΣΗΣ  

ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΟΡΙΣΜΟΣ / 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑ

ΣΗ ΜΕΛΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΕΠΙΛΥΣΗΣ 

ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΟΘΞ7ΛΕ-Η9Κ



 

2019.08.10/1
53-15 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΒΟΗΘΕΙΑΣ 
ΣΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η ΖΗΜΙΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) 
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΩΝ 
ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 
ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ 
ΑΘΑΝΙΟΥ-
ΔΡΑΓΑΝΟΥ-
ΚΟΜΗΛΙΟΥ / 
Ι.Ν Κοιμήσεως 
Θεοτόκου 
Κομηλιού 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ - 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: Ι.Ν 
Κοιμήσεως 
Θεοτόκου 
Κομηλιού 
(πάτερ 
Χρυσόστομος 
Βουκελάτος) 

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας 

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

2019.08.10/1
52-15 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΒΟΗΘΕΙΑΣ 
ΣΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η ΖΗΜΙΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) 
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΩΝ 
ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 
ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ 
ΑΘΑΝΙΟΥ-
ΔΡΑΓΑΝΟΥ-
ΚΟΜΗΛΙΟΥ / 
Ι.Ν. Υπαπαντής 
του Κυρίου 
Δραγάνου και 
Ι.Ν. Αγίου 
Ανατολίου 
Δραγάνου 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ - 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ:Ι.Ν. 
Υπαπαντής του 
Κυρίου 
Δραγάνου 
(πάτερ 
Κωνσταντίνος 
Κατωπόδης) 

  * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας(Αναπλη
ρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

2019.08.10/1
51-15 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΒΟΗΘΕΙΑΣ 
ΣΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣ
Η ΖΗΜΙΩΝ 
ΠΕΝΤΕ (5) 
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΩΝ 
ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ 
ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ 
ΑΘΑΝΙΟΥ-
ΔΡΑΓΑΝΟΥ-
ΚΟΜΗΛΙΟΥ / 
Ι.Ν. Κοιμήσεως 
της Θεοτόκου 
Αθανίου και Ι.Ν. 
Αγίας 
Παρασκευής 
Αθανίου 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ - 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: Ι.Ν. 
Κοιμήσεως της 
Θεοτόκου 
Αθανίου (πάτερ 
Κωνσταντίνος 
Κατωπόδης) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΟΘΞ7ΛΕ-Η9Κ



 

ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας) 

Λευκάδας) 

2019.07.27/1
39-13 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΟΠ 
ΤΗΣ ΔΕΗ ΑΠΟ 
ΟΙΚΙΣΜΟ 
ΝΙΚΙΑΝΑΣ 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων  
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ & 
ΑΡΜΟΔΙΟΣ 
ΑΠΌ ΤΟΝ 
ΝΟΜΟ: Δήμος 
Λευκάδας 
(Μάρκος 
Νικητάκης - 
Δήμαρχος) 

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. 
Λευκάδας))  

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Περιφερειάρχης 
Ιονίων Νήσων 
(Αναπληρωτής: 
ο νόμιμος 
αναπληρωτής ) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Εμμανουήλ 
Ορφανουδάκη
ς - 
Αντιπεριφερει
άρχης 
Υποδομών 
(Αναπληρωτής: 
Μελίτα 
Ανδριώτη - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Κέρκυρας) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Περιφερειάρχης 
Ιονίων Νήσων 
(Αναπληρωτής: 
ο νόμιμος 
αναπληρωτής ) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΜΜΑΛΟΣ 
ΘΕΜ. 
Αντιπεριφερει
άρχης 
Υποδομών 
(Αναπληρωτής: 
ΕΥΤΥΧΙΟΣ 
ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ  
 ΘΕΜ. 
Αντιπεριφερει
άρχης 
ενεργειας) 

2019.05.13/1
08-10 

ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΛΙΜΕΝΟΒΡΑΧΙ
ΟΝΑ ΣΤΟ 
ΛΙΜΑΝΙ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
* ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: 
Δημοτικό 
Λιμενικό Ταμείο 
Λευκάδας 
(Ευάγγελος 
Χαλικιάς - 
Πρόεδρος Δ.Σ.) 

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
* ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. 
Λευκάδας))  

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
EYTYXIOΣ 
ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ – 
ΘΕΜ.  
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗΣ  
* ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

2019.04.13/9
4-8 

ΑΝΑΣΚΑΦΗ - 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΑΡΧΑΙΟΥ 
ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Β' 
ΦΑΣΗ) 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
Υπουργείο 
Πολιτισμού & 
Αθλητισμού 
(Μαρία 
Ανδρεαδάκη-
Βλαζάκη - 
Γενική 
Γραμματέας) 

* ΜΕΛΟΣ: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Ιωάννης 
Ροντογιάννης - 
Περιφερειακός 

 * ΜΕΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΟΘΞ7ΛΕ-Η9Κ



 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων  
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: Δήμος 
Λευκάδας 
(Κωνσταντίνος 
Δρακονταειδής - 
Δήμαρχος) 

Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 

Λευκάδας) 

2019.03.24/7
5-7 

ΑΝΑΔΙΑΡΡΥΘΜ
ΙΣΕΙΣ & 
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΕ
ΙΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΟΙΚΟΥ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ
) & ΠΤΕΡΥΓΑΣ 
ΧΡΟΝΙΩΣ 
ΠΑΣΧΟΝΤΩΝ & 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙ
Σ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΟΣ ΧΩΡΟΥ 
ΣΤΟΝ ΟΙΚΟ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: 
Μονάδα 
Φροντίδας 
Ηλικιωμένων 
«ΟΙΚΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
(ΓΗΡΟΚΟΜΕΙΟ
)» 
(Σεβασμιώτατος 
Μητροπολίτης 
Λευκάδος & 
Ιθάκης κ.κ. 
Θεόφιλος) 

 * ΜΕΛΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Ιωάννης 
Ροντογιάννης - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Θεόδωρος 
Χαλικιάς - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 

 * ΜΕΛΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
EYTYXIOΣ 
ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ – 
ΘΕΜ.  
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗΣ) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

2018.12.10/2
19-23 

ΚΑΤΑΦΥΓΙΟ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΚΑΦΩΝ 
ΝΥΔΡΙΟΥ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Θεόδωρος 
Γαλιατσάτος - 
Περιφερειάρχης) 
 * ΚΥΡΙΟΣ 
ΕΡΓΟΥ: 
Δημοτικό 
Λιμενικό Ταμείο 
Λευκάδας 
(Ευάγγελος 
Χαλικιάς - 
Πρόεδρος Δ.Σ.) 

* ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Ανδρέας 
Κτενάς - 
Αντιπεριφερει
άρχης Π.Ε. 
Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Αντώνης 
Δουβίτσας - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος 
Π.Ε. Λευκάδας) 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Μοσχονάς - 
Δντης ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος 
ΤΣΕ της ΔΤΕ 
Π.Ε. Λευκάδας) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
EYTYXIOΣ 
ΖΟΥΡΙΔΑΚΗΣ – 
ΘΕΜ.  
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ
ΡΧΗΣ 
 * ΜΕΛΟΣ: 
Ευάγγελος 
Βουκελάτος - 
Δντης ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας(Αναπλη
ρωτής: 
Παναγιώτης 
Κομποτιάτης - 
Προϊστάμενος ΤΣΕ 
της ΔΤΕ Π.Ε. 
Λευκάδας) 

Η Επιτροπή 
Παρακολούθησ
ης 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

ΑΔΑ: ΨΟΘΞ7ΛΕ-Η9Κ



 

2022.03.19/4
5-7 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗ
Σ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ: 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ-ΠΕ 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 * ΦΟΡΕΑΣ 
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤ
ΗΣΗΣ: 
Περιφέρεια 
Ιονίων Νήσων -
ΠΕ Λευκάδας 

 

 ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ - 
Αντιπεριφερειάρχ
ης Π.Ε. Λευκάδας 
(Αναπληρωτής: 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΛΑΓΙΩΤΗΣ - 
Περιφερειακός 
Σύμβουλος Π.Ε. 
Λευκάδας) 

 * ΠΡΟΕΔΡΟΣ: 
Περιφερειάρχης 
Ιονίων Νήσων 
(Αναπληρωτής: 
ο νόμιμος 
αναπληρωτής ) 

ΩΣ ΕΧΕΙ 

 

 

 

 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 919-58/30-10-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μοθωναίου   Ιωάννης   Αρμενιάκος 
    

Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Γεώργιος   Μάμαλος       
          
Σάββας    Κουλούρης       
        
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟΘΞ7ΛΕ-Η9Κ


		2024-10-31T13:05:16+0200
	Athens




